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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E TECNOLÓGICA/PPGEMT - RECIFE - DOUTORADO
Edital: PROCESSO SELETIVO PPG EDUMATEC - ANO LETIVO 2025 - DOUTORADO

Homologação das Inscrições
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
6000018164 ALCEU DOMINGUES ALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000017818 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018170 ALEX ANTONIO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000017888 AMANDA VALERIA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018161 ANARITA DE SOUZA SALVADOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018059 ARNALDO ALVES FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018088 BRUNO LEANDRO FREITAS DE CARVALHO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018072 BRUNO SIMÕES COSTA GUIMARÃES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018066 CARLOS EDUARDO MARQUES THOMPSON APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000017889 CICEFRAN SOUZA DE CARVALHO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018109 CLAUDEMIR JEREMIAS DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018023 CLEWERTON DOS SANTOS SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018096 DANIELLE AVANCO VEGA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018115 DANÚBIA CHARLENE DA SILVA PONTES RIBEIRO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018034 DENIS CASTRO PEREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018148 DIOGO CABRAL DE SOUSA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018133 EDSON CARLOS SOBRA DE SOUSA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018138 EIMARD GOMES ANTUNES DO NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018028 EMILLY JOYCE ALCÂNTARA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018144 ÉRICA EDMAJAN DE ABREU APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018163 ERIVONALDO ALVES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000017761 FRANCISCO PEREIRA DE ANDRADE APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018083 FRED CHARLES ALVES DE BRITO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018175 GLEIDSON JOSÉ DUMONT OLIVEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018137 HELTON DANILO ROCHA DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018154 IRATANIO MAGNUN DE SOUZA SERPA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018074 JACKSON ROBSON DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018079 JADER TAVARES DE SPINDOLA MEDEIROS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018157 JAÍNE MACÊDO FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018146 JAIRO JOSE RIBEIRO TOSCANO DE BRITO JUNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018174 JAMILLY SOUZA TENORIO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018128 JOÉLIA SANTOS DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018158 JOSÉ CLEBER BARBOSA DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018033 JOSÉ DENILSON DE SOUZA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018168 JOSÉ EDIELSON DA SILVA MELO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018165 JOSÉ LENILSON FERREIRA DE MELO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018057 JOSEMIR SILVA DE MOUSINHO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018102 JOSENILDO DA CUNHA LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018114 JUSSARA MARTA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018103 JUSSARA TORRES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018113 KAIOMARCOS LUCIANO SANTOS FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018108 LAIS ROSA CAVALCANTI APROVADO(A) CLASSIFICADO
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6000018142 LEONARDO AUGUSTO DE FIGUEIREDO GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018049 LIDIANE ARAUJO DE ALMEIDA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018178 LINDEMBERG DE ANDRADE GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018130 LUANA RAFAELA DA SILVA COSTA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018166 LUCIVANIO JOSÉ DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018156 MAELI FRANCISCA DOS SANTOS RAMOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018024 MAGDA RITA DA PAIXÃO SIMAS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018101 MANOEL CÂNDIDO JÚNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018105 MARIA CAROLINE DE SOUZA SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018151 MARIA JOSE ALMEIDA DO NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018131 MARIA REJANE CORREIA RAMOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018031 PAULO RICARDO DA SILVA PEREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018089 PHILIPE AGUIAR PACHECO DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018139 PRISCILLA DA SILVA DUTRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018094 RAFAEL PEREIRA DE LIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018169 RENATO DUARTE GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018122 RHAFAEL DOS SANTOS GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018056 RICARDO ARAUJO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018107 ROSIMERE PEREIRA DE MEDEIROS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018095 SIMONE RODRIGUES DE MELO SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018112 STÊNIO DE CASTRO RIBEIRO II APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018173 STEPHANY MARIA PEREIRA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018116 SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018171 TALYTA SAMPAIO FIGUEIREDO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018134 TARCIS TELES XAVIER DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018126 THAÍS EMANUELA DE OLIVEIRA VERÍSSIMO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018162 THAISE OLIVEIRA DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018099 THAIZE DE LIMA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018030 THATIANY RODRIGUES FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018135 THIAGO AMARAL MELO LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018132 VALDO FERNANDES CAVALCANTE APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000017830 WEVERTON SOUZA DE OLIVEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018143 WILLEMBERG FERREIRA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000018145 MARIA EDUARDA DUCA MILANO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

Análise do pré-projeto de pesquisa
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000018030 THATIANY RODRIGUES FERREIRA 9.3 CLASSIFICADO
6000018096 DANIELLE AVANCO VEGA 9.1 CLASSIFICADO
6000018113 KAIOMARCOS LUCIANO SANTOS FERREIRA 9.1 CLASSIFICADO
6000018161 ANARITA DE SOUZA SALVADOR 9.0 CLASSIFICADO
6000018133 EDSON CARLOS SOBRA DE SOUSA 9.0 CLASSIFICADO
6000018099 THAIZE DE LIMA DA SILVA 9.0 CLASSIFICADO
6000018083 FRED CHARLES ALVES DE BRITO 8.9 CLASSIFICADO
6000018126 THAÍS EMANUELA DE OLIVEIRA VERÍSSIMO 8.8 CLASSIFICADO
6000018151 MARIA JOSE ALMEIDA DO NASCIMENTO 8.6 CLASSIFICADO
6000018079 JADER TAVARES DE SPINDOLA MEDEIROS 8.2 CLASSIFICADO
6000018056 RICARDO ARAUJO DA SILVA 8.1 CLASSIFICADO
6000018066 CARLOS EDUARDO MARQUES THOMPSON 8.0 CLASSIFICADO
6000018144 ÉRICA EDMAJAN DE ABREU 8.0 CLASSIFICADO
6000018134 TARCIS TELES XAVIER DA SILVA 8.0 CLASSIFICADO
6000018168 JOSÉ EDIELSON DA SILVA MELO 7.9 CLASSIFICADO
6000018166 LUCIVANIO JOSÉ DA SILVA 7.9 CLASSIFICADO
6000018107 ROSIMERE PEREIRA DE MEDEIROS SANTOS 7.9 CLASSIFICADO
6000018095 SIMONE RODRIGUES DE MELO SILVA 7.9 CLASSIFICADO
6000018139 PRISCILLA DA SILVA DUTRA 7.8 CLASSIFICADO
6000018173 STEPHANY MARIA PEREIRA DA SILVA 7.8 CLASSIFICADO
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6000018157 JAÍNE MACÊDO FERREIRA 7.7 CLASSIFICADO
6000018101 MANOEL CÂNDIDO JÚNIOR 7.7 CLASSIFICADO
6000018028 EMILLY JOYCE ALCÂNTARA DA SILVA 7.6 CLASSIFICADO
6000018128 JOÉLIA SANTOS DE LIMA 7.6 CLASSIFICADO
6000018094 RAFAEL PEREIRA DE LIRA 7.6 CLASSIFICADO
6000018162 THAISE OLIVEIRA DE LIMA 7.6 CLASSIFICADO
6000017818 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA 7.5 CLASSIFICADO
6000018174 JAMILLY SOUZA TENORIO 7.5 CLASSIFICADO
6000017888 AMANDA VALERIA SILVA 7.4 CLASSIFICADO
6000018031 PAULO RICARDO DA SILVA PEREIRA 7.4 CLASSIFICADO
6000018115 DANÚBIA CHARLENE DA SILVA PONTES RIBEIRO 7.3 CLASSIFICADO
6000018105 MARIA CAROLINE DE SOUZA SANTOS 7.1 CLASSIFICADO
6000018175 GLEIDSON JOSÉ DUMONT OLIVEIRA 7.0 CLASSIFICADO
6000018137 HELTON DANILO ROCHA DOS SANTOS 7.0 CLASSIFICADO
6000018146 JAIRO JOSE RIBEIRO TOSCANO DE BRITO JUNIOR 7.0 CLASSIFICADO
6000018143 WILLEMBERG FERREIRA DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000018102 JOSENILDO DA CUNHA LIMA 7.5 DESCLASSIFICADO
6000018108 LAIS ROSA CAVALCANTI 6.4 DESCLASSIFICADO
6000018130 LUANA RAFAELA DA SILVA COSTA 6.2 DESCLASSIFICADO
6000018109 CLAUDEMIR JEREMIAS DE LIMA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000017761 FRANCISCO PEREIRA DE ANDRADE 6.0 DESCLASSIFICADO
6000018049 LIDIANE ARAUJO DE ALMEIDA 6.0 DESCLASSIFICADO
6000018158 JOSÉ CLEBER BARBOSA DE LIMA 5.9 DESCLASSIFICADO
6000018034 DENIS CASTRO PEREIRA 5.8 DESCLASSIFICADO
6000018154 IRATANIO MAGNUN DE SOUZA SERPA SILVA 5.7 DESCLASSIFICADO
6000018169 RENATO DUARTE GOMES 5.7 DESCLASSIFICADO
6000018089 PHILIPE AGUIAR PACHECO DOS SANTOS 5.6 DESCLASSIFICADO
6000018116 SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO 5.5 DESCLASSIFICADO
6000018114 JUSSARA MARTA DA SILVA 5.4 DESCLASSIFICADO
6000018138 EIMARD GOMES ANTUNES DO NASCIMENTO 5.3 DESCLASSIFICADO
6000018033 JOSÉ DENILSON DE SOUZA SILVA 5.2 DESCLASSIFICADO
6000018057 JOSEMIR SILVA DE MOUSINHO 5.2 DESCLASSIFICADO
6000018135 THIAGO AMARAL MELO LIMA 5.1 DESCLASSIFICADO
6000018023 CLEWERTON DOS SANTOS SILVA 5.0 DESCLASSIFICADO
6000018122 RHAFAEL DOS SANTOS GOMES 5.0 DESCLASSIFICADO
6000018132 VALDO FERNANDES CAVALCANTE 5.0 DESCLASSIFICADO
6000018163 ERIVONALDO ALVES DA SILVA 4.6 DESCLASSIFICADO
6000018164 ALCEU DOMINGUES ALVES 4.3 DESCLASSIFICADO
6000017830 WEVERTON SOUZA DE OLIVEIRA 3.7 DESCLASSIFICADO
6000018088 BRUNO LEANDRO FREITAS DE CARVALHO 3.5 DESCLASSIFICADO
6000018170 ALEX ANTONIO DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018059 ARNALDO ALVES FERREIRA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018072 BRUNO SIMÕES COSTA GUIMARÃES 0.0 DESCLASSIFICADO
6000017889 CICEFRAN SOUZA DE CARVALHO 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018148 DIOGO CABRAL DE SOUSA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018074 JACKSON ROBSON DE LIMA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018165 JOSÉ LENILSON FERREIRA DE MELO 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018103 JUSSARA TORRES DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018142 LEONARDO AUGUSTO DE FIGUEIREDO GOMES 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018178 LINDEMBERG DE ANDRADE GOMES 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018156 MAELI FRANCISCA DOS SANTOS RAMOS 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018024 MAGDA RITA DA PAIXÃO SIMAS 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018131 MARIA REJANE CORREIA RAMOS 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018112 STÊNIO DE CASTRO RIBEIRO II 0.0 DESCLASSIFICADO
6000018171 TALYTA SAMPAIO FIGUEIREDO 0.0 DESCLASSIFICADO
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